ч

г.

АДМИНИСТЕЩИЯ
городШго поселение Сергиев Посад

Сергиево-Посадского муниципального района
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ж  .

Р мерах по предотвращению нарушения
прав граждан, возникновения
чрезв етайной ситуации и передаче во .
времерное управление жилвдцного фонда

общи?
в  соответствии со статьёй 14 Федергшьного закона от 06.10.2Q03 №131-Ф3 «Об
принципах организаций местного самоуправления в Российской ре дерации»,

статьШ 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением комиссии по
чрезвичайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности  ̂ Адкийистрации
городе Сергиев Посад (протокол №16 от 14.07.2017), во избежание! нарушения прав
граждан и предупреждения наступления чрезвычайной ситуации, до отбора
управ;яющих организаций для управления жилым фондом в подъездах 5, 6J 7, 8, 9,10 и
12 мн)гоквартирйого дома №2 по улице Осипенко до проведения общего !собрания
собствШников жилья или по результатам открытого конкурса.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

I. Назначить с 15.09.2017 во временное управление жилым фондом в 11[0д1ьездах 5,
ООО УК

15.09.2
осущес
необхо;|1и
выбора

поселен а:

Времен!

о

орядке с
гипенко,
|)ОрМИТЬ

1яТиями до

6, 7, 8 9, 10 и 12 дома №2 по улице Осипенко управляющую комйани:
«Жильф» (прилагается).

Управляющей компании ООО «Жильё» принять в установленно-
7 жилой фонд в подъездах 5, б, 7, Ц, 9, 10 и 12 дома №2 по ^лиц  ̂ О

^влять надлежащую эксплуатацию указанного жилого фонда, а такж-
мые договоры с ресурсоснабжающими и мусоровывозящими предп

способа управления или по результатам открытого конкурса.
Организационно-контрольному управлению (Щеголятова Ю.С.):

Обеспечить размещение настоящего постановления на офици;
Админ1̂ страции городского поселения Сергиев Посад.

Направить настоящее постановление в Совет депутатов
я Сергиев Посад для публикации в официальном печатном издании.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

Главы администрации городского поселения Сергиев Посад Афанасьева А.Б.

эном сайте

"ородского

о исполняющий полномочия
Главы Администрации

Верно:
Начальн щ организационно-
контрол iHoro управления

К.В.] Шгурица

ггорятова

0 0 0 2 4 0 7

оженш к постажовлени
нистрации горшского
ения Сергиев Посад

L

; ПЕРЕЧЕНЬ -
яфлого фонда подлежащего передачи ртТСН МЖД «Эльбрус» в ООО «ЙСилъё»,

■ООО «Жильё»:
/л. Осипенко, Д.2 (подъезды 5-10 и |2)

а i